1. Sayı; Mart - Nisan 1925, 4 yazı, sf. 1-77, 77 sayfa.
2. Sayı; Mayıs - Haziran 1925, 3 yazı, sf. 79-132, 53 sayfa.
3-4. Sayı; Temmuz - Teşrin-i Evvel 1341(1926), 6 yazı, sf. 133-

260, 127 sayfa.
5. Sayı; Teşrin-i Sânî - Kânun-ı Evvel 1925 (1926), 6 yazı, sf.

261-363, 102 sayfa.
6. Sayı; Şubat - Mayıs 1926, 4 yazı, sf. 365-552, 187 sayfa.

CİLT-5; Haziran / Kânun-ı Evvel 1926 (1927) - Temmuz /

Ağustos 1927, 6 Sayı, 22 Yazı, 607 SayfaX

1-2. Sayı; Haziran - Kânun-ı Evvel 1926 (1927), 7 yazı, sf. 1-144,

144 sayfa.
Sayı; Kânun-ı Evvel - Mart 1927, 4 yazı, sf. 145-277, 132 sayfa.
Sayı; Mart - Nisan 1927, 4 yazı, sf. 365-487, 122 sayfa.
6. Sayı; Temmuz - Ağustos 1927, 7 yazı, sf. 489-698, 209 sayfa.

CİLT-6; Kânun-ı Sânî 1928 -Teşrin-i Evvel 1928, 4 Sayı, 20

Yazı, 682 Sayfa.

1. Sayı; Kânun-ı Sânî 1928, 4 yazı, sf. 1-207, 207 sayfa.
2. Sayı; Haziran 1928, 5 yazı, sf. 209-324, 115 sayfa.
3. Sayı; Ağustos 1928, 3 yazı, sf. 325-448, 123 sayfa.
4 Sayı; Teşrin-i Evvel 1928, 8 yazı, sf. 449-686, 237 sayfa.

CİLT-VII; Mayıs 1929 -Mayıs 1931, 6 Sayı, 34 Yazı, 436 Sayfa.

1. Sayı; Mayıs 1929, 2 yazı, sf. 1-80, 80 sayfa.
2. Sayı; Temmuz 1929, 9 yazı, sf. 81-160, 79 sayfa.
3. Sayı; Nisan 1930, 5 yazı, sf. 161-240, 79 sayfa.
4. Sayı; Temmuz - Eylül 1930, 6 yazı, sf. 241-320, 79 sayfa.
5. Sayı; Şubat - Mart 1931, 9 yazı, sf.

Derginin son sayfasında şöyle bir not yer almaktadır:
"Yazıya ait hususat için Darülfünun Müderris
Muavinlerinden Kâzım Şinasi Beye; Abonman veya
Mübayaa için de Maarif Nezareti Levazım
Müdüriyetine müracaat olunmalıdır.", Arka kapakta;
"Fiyatı 5 Kuruştur." ifadesi yazılıdır.

622-625

Sene: 2, Sayı: 7, Mart 1333 (1917), Matbaa-i Âmire, İstanbul 1333.
Mündericât
54. Asuristan Hükümdaranından Dördüncü

Salmanassar'ın Teşrifat Nazırı "Bel-harran -Bêl Utsur"
Stelesi, Dr. Eckhard Unger

3-12

55. Şarkî Tu-kiu (Türk) Hakanlığının İhyası - Meçu
Kapagan Han: (691-716),
M. Şemseddin.

13-43

56.